
 
 
 
 
 

 

Stringmaster 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

10030537 10030538 

 



Tisztelt Ügyfelünk, 
 

 

 

Gratulálunk a termék megvásárlásához. Kérjük, olvassa el és kövesse ezeket az utasításokat, hogy elkerülje a termék 

károsodását. Nem vállalunk garanciát azokra a károkra, amelyek a termék nem rendeltetésszerű használatából vagy a 

biztonsági előírások figyelmen kívül hagyásából származhatnak. 

Általános Biztonsági Figyelmeztetés  

 

•Használat előtt olvassa el az összes utasítást. 

• Ne helyezze forró gáz- vagy elektromos tűzhelyre vagy annak közelébe, illetve fűtött sütőbe. 

• A tűz, áramütés vagy személyi sérülés elkerülése érdekében ne merítse vízbe vagy más folyadékba a vezetéket, az 

elektromos csatlakozókat vagy a készüléket. 

• Ne tegye ki a készüléket szélsőséges hőmérsékletnek. A készüléket mérsékelt éghajlaton kell használni.  

• Válassza le a készüléket az áramforrásról, ha hosszabb ideig nem használja, ha zivatar van, vagy ha nem működik 

megfelelően. 

• A készülék gyártója által nem javasolt tartozékok használata tüzet, áramütést vagy személyi sérülést okozhat.  

• A készülék nem játék. Ne hagyja, hogy a gyerekek játsszanak vele. Soha ne engedje, hogy gyermekek idegen 

tárgyakat helyezzenek a készülékbe. 

• Ne használja a készüléket a rendeltetésétől eltérő célra. Ezt a készüléket kizárólag otthoni használatra tervezték; a 

gyártó nem vállal felelősséget professzionális használat, nem rendeltetésszerű használat vagy a használati utasításnak 

nem megfelelő használat esetén. 

• Őrizze meg az útmutatót, ha a későbbiekben szüksége lenne rá. 
 

Különleges biztonsági tanácsok a sporteszközök használatához 
ülönleges biztonsági tanácsok a sporteszközök használatához  

• A gép első használata előtt ellenőrizze az összes csavart, anyát és egyéb csatlakozást, hogy megbizonyosodjon arról, 

hogy a gép biztonságosan használaható állapotban van. 

• Helyezzen egy megfelelő alapot (pl. gumiszőnyeg, falemez stb.) a gép alá az összeszerelés helyére, hogy elkerülje a 

szennyeződést. 

• Az edzés megkezdése előtt távolítson el minden tárgyat a géptől 2 méteres körzetben. 

• Egészségére hatással lehet a helytelen vagy túlzott edzés. Az edzésprogram megkezdése előtt konzultáljon 

orvosával. Meg tudja határozni azt a maximális értéket (pulzusszám, Watt, edzés időtartama stb.), amely még nem káros 

az egészségére az edzés során. Ez a gép nem alkalmas terápiás célokra. 

• Csak akkor edzzen a gépen, ha az megfelelően működik. A szükséges javításokhoz csak eredeti alkatrészeket 

használjon. 

• Ez a gép egyszerre csak egy személy edzésére használható. 

• Viseljen olyan edzőruhát és cipőt, amely alkalmas a géppel végzett erőnléti edzésre. Az edzőcipőnek megfelelőnek 

kell lennie az edző számára. 

• Ha szédülést, rosszullétet vagy egyéb kóros tünetet érez, hagyja abba az edzést és azonnal forduljon orvoshoz. 

• Gyermekek és fogyatékkal élők csak olyan személy jelenlétében használhatják a gépet, aki segítséget és tanácsot 

tud adni. 

• A gép teljesítménye növekszik a sebesség növelésével és visszafelé. A gép állítható gombbal van felszerelve, 

amellyel az ellenállást lehet állítani. 

• A felhasználó maximális súlya 100 kg.

 
 
 
 
 

 

2 



Szerkezeti rajz  

Szállítási okokból a Stringmaster előre összeszerelt állapotban érkezik. Csomagolja ki az összes alkatrészt, és készítse elő 

az összeszerelésre:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3



64            Ø9.5
 
x

 
94.5

   
+

  
M6        x1   79          csapszeg Ø8

 
x

 
100          x1

 

      Szerszámok 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

# QTY # QTY 
  
2 M8 x 50mm 2x 20 M8 x 95mm 1x 

47  ØÍves alátét 2x 14  Ø8 Alátét 1x 

76  M8 Anya x2 18 Csapszeg 

65 M6 x 15mm x4 13  M8 Nylon anyacsavar                  2x 

66  Ø6 Lapos alátét x4 19  Persely x2 

58  Beállítócsavar x1 77  Védősapka M8 x4 

60 

 
 
 
 

4 



Összeszerelés  

 
 
 

1. lépés 
 

Csatlakoztassa az elülső stabilizátort (#3) a fő kerethez 

(#21) az M8*50 csavarral (#2), az Ø 8 íves alátéttel (#47) és 

az M8 záróanyával (#76). 

 

Helyezze be az M8*50 (#2) csavart az elülső stabilizátoron 

lévő furatba (#3), úgy, hogy a négyzet alakú vastag fej 

illeszkedjen a négyzet alakú lyukba. Nyomja meg a 

csavarfejet, amíg az M8 kupakanyát (#76) le nem csavarja. 
Csatlakoztassa az elülső stabilizátort (#3) a fő kerethez 

(#21) az M8*50 csavarral (#2), az Ø 8 íves alátéttel (#47) és 

az M8 záróanyával (#76). 

 

 

Helyezze be az M8*50 (#2) csavart az elülső stabilizátoron 

lévő furatba (#3), úgy, hogy a négyzet alakú vastag fej 

illeszkedjen a négyzet alakú lyukba. Nyomja meg a 

csavarfejet, amíg az M8 kupakanyát (#76) le nem csavarja. 

 

Csatlakoztassa a számítógép vezetékét (#44) a felső 

számítógép vezetékhez (#45), majd rögzítse a számítógépet 

(#44) a kereten lévő számítógép tartóra. Szerelje szét a 

csavarokat (#75) . Helyezze fel a bal és a jobb oldali fedelet 

(#22 &#31), és rögzítse azokat a csavarokkal (#75). 

 

Tegye a védőkupakokat (#77) a csavarokra extra menettel.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

5 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6



 
2. lépés 

 
 Csatlakoztassa az ülést (#71) az üléstartóhoz (#67), és 

rögzítse őket az M6*15 csavarral (#65) és egy Φ6 lapos 
alátéttel (#66), majd rögzítse a beállító gombot (#58). 
Tegye a védőkupakokat (#77) a csavarokra extra menettel. 
Megjegyzés: 
Állítsa be az ülést a kívánt pozícióba, és rögzítse a 
beállítógombbal (#58)

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

3.lépés 
 

Csatlakoztassa a hátsó stabilizátort (#61) a vezetősínhez (#53), 

és rögzítse őket csavarral (#60) és M6*10 csavarral (#64). 

Helyezze be a rögzítéshez a Ø8*100 (#79) csapszeget.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

7 



 
 4. lépés 

 
Helyezze a vezetősínt (#53) a fő keretbe (#21), majd szerelje össze M8*95 csavarral (#20), Φ8 alátéttel (#14) és M8-as nylon 
anyával (#13). MOST NE HÚZZA MEG VÉGÉRVÉNYESEN. 

 
Csatlakoztassa a felső számítógépvezetéket (#45) az alsó számítógépvezetékhez (#52), és ügyeljen arra, hogy ne hagyja szabadon 
a vezetéket. Illessze be a Φ8*90 (#18) csapszeget, és végül HÚZZA MEG az M8*95 csavart (#20). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

8 



 
 5. lépés 

 
Csatolja be a kormánykampót (#32) a kötéllel (#17), majd 
helyezze a kormánytartóra (#37). 
 

Figyelem: Az ellenállásnak három szintje van. Az ellenállás 
szintje a szíjak számától függően változik, egy öv a legkisebb 
ellenállásért, három szíj a legnagyobb ellenállásért felelős.

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9 



 
 6. lépés

Rögzítse a pedálokat (#15), a perselyeket (#19) és a 

pedáltengelyt (#16) a fővázhoz (#21) M8-as nylonanyákkal (#13) 

és Ø8-as nagy alátétekkel (#35).

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

10 

Számítógép 

                       Computer  

 



Számítógép 
Helyezzen be egy AAA 1,5 V-os elemet a monitor hátoldalán található elemtartóba. (Ne feledje, hogy az elem eltávolításával 

minden funkció értéke nullára áll vissza). 

Auto On/Off Amikor a felhasználó elkezdi az edzést, a kijelző automatikusan megjeleníti az előrehaladási 

értékeket. A képernyő kikapcsol, ha 256 másodpercig tétlenséget észlel. A haladás / teljes szám / 

kalória számlálási értéke azonban továbbra is a rendszerleíró adatbázisban marad. Amikor a 

felhasználó folytatja a gyakorlatokat, a haladás / teljes szám / kalóriák számlálási értéke 

fokozatosan felhalmozódik. 

** Nyomja le a gombot 2 másodpercig; a T COUNT kivételével minden függvényérték nullára áll 

vissza. 

 

 

 

 

 

Auto Scan A számítógép bekapcsolása után vagy egy gomb megnyomásával az LCD-kijelző a Time-Count-T-

Count-Cal függvények összes értékét mutatja. Minden érték 6 másodpercig jelenik meg.  
Count Minden lépést 0 és 9999 között jelenít meg 

Total Count Megjeleníti az összes lépést 0 és 9999 között. 

Time Az edzésidőt 00:00 és 99:59 között jeleníti meg. A felhasználó a gomb megnyomásával is 

megjelenítheti az edzésidő értékét.  
Calories Az edzés közbeni kalóriafogyasztást 0,0 és 9999 között jeleníti meg. A felhasználó a gomb 

megnyomásával is megjelenítheti a kalóriafogyasztás értékét.   

 
Környezetvédelem 

 

 A 2002/96/EK európai hulladékról szóló rendelet értelmében ez a szimbólum a terméken vagy a 

csomagolásán azt jelzi, hogy a terméket nem szabad háztartási hulladékként kezelni. Ehelyett a megfelelő 

gyűjtőhelyre kell vinni az elektromos és elektronikus berendezések újrahasznosítására. A termék 

megfelelő hulladékként kezezelésével segít megelőzni a környezetre és az emberi egészségre gyakorolt 

lehetséges káros következményeket, amelyeket egyébként a termék nem megfelelő hulladékkezelése 

okozhatna.A termék újrahasznosításával kapcsolatos további információkért forduljon a helyi önkormányzathoz vagy a 

háztartási hulladékkezelő szolgálathoz.A termék az európai irányelv hatálya alá tartozó elemeket tartalmaz. 2006/66/EK, 

amely nem dobható a normál háztartási hulladékkal együtt. Kérjük, ellenőrizze az elemek szelektív begyűjtésére vonatkozó 

helyi szabályokat. Az akkumulátorok helyes hulladékként kezelése segít megelőzni a környezetre és az emberi egészségre 

gyakorolt esetleges káros következményeket. 

 

Megfelelési nyilatkozat 

 

Gyártó: Chal-Tec GmbH, Wallstraße 16, 10179 Berlin, Germany.     

 
Ez a termék megfelel a következő európai irányelveknek: 
2014/30/EU (EMV) 
2011/65/EU (RoHS) 
 

11 



                     Függelék  

 
 

1. lépés

 

Összecsukás a tároláshoz: 
 

Húzza ki a csapszeget (#18) a fő keretből (#21), majd forgassa el a vezetősínt (#53) az óramutató járásával ellentétes 

irányba, helyezze be a csapszeget (#18), hogy rögzítse a helyén. 

Húzza ki a csapszeget (#79) (a hátsó) a vezetősínből (#53). Ezután hajtsa be a hátsó stabilizátort (#61), és helyezze be a 

rögzítéshez a csapszeget (#79). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

12



 


